2

[image: image1.jpg]VAgRgRekoA

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 05.11.2019

 №414
с.Небуг

О внесении изменений в постановление администрации

Небугского сельского поселения  Туапсинского района

от 17 октября 2019 года №377
«О начале отопительного сезона 2019-2020 годов

 на территории  Небугского сельского поселения
Туапсинского района»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района, а также в связи с многочисленными обращениями граждан  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Небугского сельского поселения  Туапсинского района от 17 октября 2019 года №377
«О начале отопительного сезона 2019-2020 годов  на территории  Небугского сельского поселения Туапсинского района»

-подпункт 2)   пункта 1 постановления читать в редакции:

«2)Началом отопительного сезона 2019-2020 годов на территории Небугского сельского поселения Туапсинского района считать с 08-00 часов  06 ноября 2019 года, отопительный сезон  2019-2020 годов проводить в соответствии с действующим законодательством».
2.МКУ «Центр развития муниципальной собственности» (Штраус) разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского

А.В.Береснев
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Небугского сельского поселения

Туапсинского района
от 05.11.2019  №414
О внесении изменений в постановление администрации

Небугского сельского поселения  Туапсинского района

от 17 октября 2019 года №377
«О начале отопительного сезона 2019-2020 годов

 на территории  Небугского сельского поселения

Туапсинского района»
Проект подготовлен и внесен:

МКУ «Центр развития муниципальной

собственности»

Главный специалист

                              Н.Э.Гринвальд

Проект согласован:
Заместитель главы администрации

Небугского сельского поселения

Туапсинского района

       Н.Н.Каширский
Начальник отдела по социальным, общим
и организационно-правовым вопросам

администрации Небугского сельского
поселения Туапсинского района

            И.Е.Ткаченко
Ведущий специалист

отдела по социальным, общим
и организационно-правовым вопросам

администрации Небугского сельского

поселения Туапсинского района

           Т.В.Бикмеева